
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TROFEO KINE BILBO - ESCOLAR

01/06/2019 09/06/2019 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura

MasculinoAlevin AZUL Rafael Subinas Martinez

138

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

29/05/2019

N/C

N/C

12609840
Rafael Subinas Martinez

1 Garagorri, Gonzalo
2 Adan Aramburu, Iñigo
3 Zabala Larrea, Jorge
4 Lorenzo Gonzalez, Marcos

12687424 10567 Garagorri, Gonzalo [1]

12683729 12275 Lorenzo Gonzalez, Marcos [4]

12689123 15809 Garmendia Cabezas, Izai

Garagorri, G.

Garmendia Cabezas, I.

w.o. (justificado)

12687672 15809 Unzurrunzaga Iturrio, Markel

12649036 11783 Zabala Larrea, Jorge [3]

12709715 0 Traas Torrealba, Daniel

9677511 11283 Adan Aramburu, Iñigo [2] 63 76(4) 

63 60 

Zabala Larrea, J.

Adan Aramburu, I.


